Протокол № 248

Заседания Совета Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «23» мая 2016 года

время открытия собрания — 10 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 11 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Баринов Николай Алексеевич–  представитель ООО «Жилищный трест плюс»

  2.  Федорин Александр Алексеевич – директор ООО «Содружество»

      3. Богданов Андрей Николаевич – директор ООО «Строительное управление № 7»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор Ассоциации «Псковский строительный

комплекс».

Председательствовал: Баринов Н.А.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1. О выдвижении кандидатур на награждение наградами Ассоциации «Национальное

объединение строителей (Почетная грамота Ассоциации «Национальное объединение

строителей», Медаль Ассоциации «Национальное объединение строителей»,

Нагрудный знак к званию Национального объединения «Лучший по профессии»,

Нагрудный знак к званию Национального объединения «Лучший инженер»,

Нагрудный знак «За Заслуги» саморегулирования в строительстве Национального

объединения строителей).

СЛУШАЛИ:

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил

присутствующим о поступивших предложениях о награждении от коллективов:

1. ООО «СМУ-110»

2. ООО «Энергомонтаж»

3. ООО МСФ «Теплоэнергомонтаж»

4. ООО «Псковская Газовая Компания»

5. ООО «Содружество»

6. Ассоциация «Псковский строительный комплекс»

 2

Рассмотрев представленные наградные материалы, приступили к принятию вопроса о

выдвижении кандидатур на награждение:

1. Медалью Ассоциации «Национальное объединение строителей»  директора ООО

«Содружество» Федорина Александра Алексеевича за оказание содействия

Ассоциации «ПСК» в выполнении уставных целей и приоритетных направлений,

безупречную деловую репутацию и большой личный вклад в развитие строительной

отрасли;

2. Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей»

Генерального директора ООО «Энергомонтаж-Плюс» Никитина Евгения

Фёдоровича за многолетний плодотворный труд и успехи, достигнутые в

строительной отрасли;

3. Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей»

исполнительного директора  ООО «СМУ-110» Кожухова Валерия Вячеславовича

за высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие строительной

отрасли.

4. Нагрудным знаком к званию Национального объединения строителей «Лучший по

профессии» Генерального директора ООО МСФ «Теплоэнергомонтаж» Орбидана

Владимира Станиславовича за высокую личную культуру, популярность,

авторитет в трудовом коллективе, известность в строительной отрасли, за высокие

достижения в профессиональной деятельности.

5. Нагрудным знаком к званию Национального объединения строителей «Лучший

инженер» директора ООО «Псковская Газовая Компания» Толкушева Дмитрия

Сергеевича за высокую квалификацию и успехи в достижении профессиональных

результатов в повышении производительности труда.

6. Нагрудным знаком «За Заслуги» саморегулирования в строительстве Национального

объединения строителей главного специалиста Ассоциации «Псковский

строительный комплекс» Десятовой Людмилы Владимировны за значительный

вклад в развитие саморегулирования в строительной отрасли Псковской области, а

также в связи с 60-летним юбилеем.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдвинуть следующие кандидатуры на награждение наградами Ассоциации

«Национальное объединение строителей» и направить ходатайство Координатору

Объединения по Северо-Западному Федеральному округу (кроме г. Санкт-Петербург) для

последующего вынесения вопроса о награждении на Окружную конференцию членов

Объединения:

1. Медалью Ассоциации «Национальное объединение строителей»  директора ООО

«Содружество» Федорина Александра Алексеевича за оказание содействия

Ассоциации «ПСК» в выполнении уставных целей и приоритетных направлений,

безупречную деловую репутацию и большой личный вклад в развитие строительной

отрасли;

 3

2. Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей»

Генерального директора ООО «Энергомонтаж-Плюс» Никитина Евгения

Фёдоровича за многолетний плодотворный труд и успехи, достигнутые в

строительной отрасли;

3. Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей»

исполнительного директора  ООО «СМУ-110» Кожухова Валерия Вячеславовича

за высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие строительной

отрасли.

4. Нагрудным знаком к званию Национального объединения строителей «Лучший по

профессии» Генерального директора ООО МСФ «Теплоэнергомонтаж» Орбидана

Владимира Станиславовича за высокую личную культуру, популярность,

авторитет в трудовом коллективе, известность в строительной отрасли, за высокие

достижения в профессиональной деятельности.

5. Нагрудным знаком к званию Национального объединения строителей «Лучший

инженер» директора ООО «Псковская Газовая Компания» Толкушева Дмитрия

Сергеевича за высокую квалификацию и успехи в достижении профессиональных

результатов в повышении производительности труда.

6. Нагрудным знаком «За Заслуги» саморегулирования в строительстве Национального

объединения строителей главного специалиста Ассоциации «Псковский

строительный комплекс» Десятовой Людмилы Владимировны за значительный

вклад в развитие саморегулирования в строительной отрасли Псковской области, а

также в связи с 60-летним юбилеем.